
 

 

 

 

 

Zgierz, dn. 07.01.2021 r. 
 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego powyżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust 8 

ustawy Pzp na „Sukcesywne dostawy produktów leczniczych, materiałów medycznych oraz opatrunków specjalistycznych”, nr referencyjny: PN/XX/2020 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

 

Otwarcie ofert: 05.01.2021 r. g. 9:30 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 8 582 131,92 brutto, w tym: 

 

Nr zadania 
Wartość  

(zł brutto) 

Zadanie nr 1 2 528,50 zł 

Zadanie nr 2 38 949,12 zł 

Zadanie nr 3 118 260,00 zł 

Zadanie nr 4 13 041,00 zł 

Zadanie nr 5 266 409,00 zł 

Zadanie nr 6 7 030,80 zł 

Zadanie nr 7 3 833 568,00 zł 

Zadanie nr 8 109 321,54 zł 

Zadanie nr 9 159 277,10 zł 

Zadanie nr 10 361 260,00 zł 



 

 

 

 

Zadanie nr 11 261 954,00 zł 

Zadanie nr 12 158 764,32 zł 

Zadanie nr 13 32 027,40 zł 

Zadanie nr 14 42 768,00 zł 

Zadanie nr 15 63 082,80 zł 

Zadanie nr 16 61 340,98 zł 

Zadanie nr 17 245 546,64 zł 

Zadanie nr 18 714 377,66 zł 

Zadanie nr 19 1 005 145,20 zł 

Zadanie nr 20 13 109,04 zł 

Zadanie nr 21 28 686,42 zł 

Zadanie nr 22 23 491,08 zł 

Zadanie nr 23 72 252,00 zł 

Zadanie nr 24 22 809,60 zł 

Zadanie nr 25 42 962,40 zł 

Zadanie nr 26 5 535,00 zł 

Zadanie nr 27 1 177,20 zł 

Zadanie nr 28 3 958,20 zł 

Zadanie nr 29 88 230,69 zł 

Zadanie nr 30 14 245,20 zł 

Zadanie nr 31 1 296,00 zł 

Zadanie nr 32 64 668,13 zł 

Zadanie nr 33 12 484,80 zł 

Zadanie nr 34 92 627,28 zł 

Zadanie nr 35 158 545,62 zł 

Zadanie nr 36 23 826,96 zł 



 

 

 

 

Zadanie nr 37 6 534,00 zł 

Zadanie nr 38 32 896,80 zł 

Zadanie nr 39 17 107,20 zł 

Zadanie nr 40 12 960,00 zł 

Zadanie nr 41 68 253,84 zł  

Zadanie nr 42 7 803,00 zł 

Zadanie nr 43 2 816,10 zł 

Zadanie nr 44 176 649,77 zł 

Zadanie nr 45 38 899,98 zł 

Zadanie nr 46 5 627,25 zł 

Zadanie nr 47 43 200,00 zł 

Zadanie nr 48 1 263,60 zł 

Zadanie nr 49 3 562,70 zł 

 

Nr 

oferty 
Nazwa 

i adres wykonawcy 
Cena brutto zł Termin dostaw 

Termin wykonania obowiązku 

reklamacyjnego 
Warunki płatności 

1 

SKAMEX Sp. z o. o. Sp. J 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

Zadanie nr 28 

3 496,40 zł 

 

Zadanie nr 29 

76 703,43 zł 

 

Zadanie nr 41 

63 940,43 zł 

 

1 dzień 

 

 

1 dzień 

 

 

1 dzień 

 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

2 

Schulke Polska Sp. z o. o 

Al. Jerozolimskie 132 

02-305 Warszawa 

 

Zadanie nr 38 

32 896,80 zł 

 

2 dni 

 

2 dni robocze 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 



 

 

 

 

 

3 

Aesculap Chifa Sp. z o. o. 

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

 

Zadanie nr 5 

265 950,00 zł 

 

Zadanie nr 12 

147 502,08 zł 

 

Zadanie nr 39 

20 412,00 zł 

 

1 dzień 

 

 

1 dzień 

 

 

2 dni 

 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

4 

Baxter Polska Sp. z o. o. 

ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 

Zadanie nr 30 

17 064,00 zł 

 

Zadanie nr 39 

15 940,80 zł 

 

1 dzień 

 

 

1 dzień 

 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

5 

OSS Sp. z o. o. 

ul. Siennicka 25 

80-758 Gdańsk 

 

Zadanie nr 38 

42 777,71 zł 

 

1 dzień 

 

2 dni robocze 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

6 

Smith § Nephew Sp. z o .o. 

ul. Osmańska 12 

02-823 Warszawa 

Zadanie nr 35 

149 528,60 zł 

 

Zadanie nr 36 

23 258,24 zł 

 

Zadanie nr 37 

6 480,00 zł 

 

2 dni 

 

 

2 dni  

 

 

2 dni 

 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

7 

Sanofi-Aventis Sp. z o. o. 

ul. Bonifraterska 17 

00-203 Warszawa 

Zadanie nr 6 

4 536,00 zł 

 

Zadanie nr 7 

 

1 dzień 

 

 

 

2 dni robocze 

 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 



 

 

 

 

3 833 568,00 zł 1 dzień 2 dni robocze Zgodnie ze wzorem umowy 

8 

IMC IMPOMED CENTRUM S.A. 

ul. Skrzyneckiego 38 

04-563 Warszawa 

 

Zadanie nr 25 

34 992,00 zł 

 

1dzień 

 

2 dni robocze 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

9 

Konsorcjum firm: 

Citonet Łódź Sp. z o. o. 

ul. Świętojańska 5/9 

93-493 Łódź 

i 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S. A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

Zadanie nr 25 

48 016,80 zł 

 

Zadanie nr 26 

4 590,00 zł 

 

Zadanie nr 27 

956,88 zł 

 

Zadanie nr 33 

8 899,20 zł 

 

Zadanie nr 34 

58 417,20 zł 

 

Zadanie nr 40 

17 820,00 zł 

 

Zadanie nr 42 

5 529,60 zł 

 

1 dzień 

 

 

1 dzień 

 

 

1 dzień 

 

 

1 dzień 

 

 

1 dzień 

 

 

1 dzień 

 

 

1 dzień 

 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

10 

Mölnlycke Health Care Polska Sp. z 

o. o. 

ul. Przasnyska 6B 

01-756 Warszawa 

Zadanie nr 32 

48 934,26 zł 

 

2 dni 

 

2 dni robocze 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

11 
Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe ANMAR Sp. z o. o. Sp. K 

Zadanie nr 45 

35 136,29 zł 

 

1 dzień 

 

2 dni robocze 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 



 

 

 

 

ul. Strefowa 22 

43-100 Tychy 

12 

Paul Hartmann Polska Sp. z o. o 

ul. Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

Zadanie nr 28 

3 950,64 zł 

 

Zadanie nr 31 

982,20 zł 

 

Zadanie nr 40 

25 920,00 zł 

 

Zadanie nr 43 

1 879,20 zł 

 

Zadanie nr 44 

175 777,40 zł 

 

1 dzień 

 

 

1 dzień 

 

 

1 dzień 

 

 

1dzień 

 

 

1dzień 

 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

13 

Konsorcjum firm: 

Bayer Sp. z o. o. 

Al. Jerozolimskie 158 

02-326 Warszawa 

i 

Urtica Sp. z o. o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

Zadanie nr 19 

1 003 201,20 zł 

 

2 dni 

 

5 dni roboczych 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

14 

Konsorcjum firm: 

Urtica Sp. z o. o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

i 

Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. 

Zadanie nr 11 

254 826,00 zł 

 

Zadanie nr 24 

19 828,80 zł 

 

2 dni 

 

 

2 dni  

 

5 dni roboczych 

 

 

5 dni roboczych 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 



 

 

 

 

ul. Zbąszyńska 3 

91-342 Łódź 

15 

Farmacol-Logistyka Sp. z o. o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

 

Zadanie nr 1 

1 900,92 zł 

 

Zadanie nr 3 

115 020,00 zł 

 

Zadanie nr 8 

101 442,60 zł 

 

Zadanie nr 9 

157 172,72 zł 

 

Zadanie nr 10 

360 417,60 zł 

 

Zadanie nr 13 

33 825,60 zł 

 

Zadanie nr 16 

62 181,22 zł 

 

Zadanie nr 21 

18 076,31 zł 

 

Zadanie nr 22 

16 182,50 zł 

 

Zadanie nr 23 

76 788,00 zł 

 

1 dzień 

 

 

1 dzień 

 

 

1 dzień 

 

 

1 dzień 

 

 

1 dzień 

 

 

1 dzień 

 

 

1dzień 

 

 

1 dzień 

 

 

1 dzień 

 

 

1 dzień 

 

 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

 

 

Zgodnie wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 



 

 

 

 

16 

PROFARM PS Sp. z o. o. 

ul. Słoneczna 96 

05-500 Stara Iwiczna 

 

Zadanie nr 11 

253 756,80 zł 

 

Zadanie nr 17 

243 816,48 zł 

 

Zadanie nr 18 

660 412,22 zł 

 

1 dzień 

 

 

1 dzień 

 

 

1 dzień 

 

 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

17 

Komtur Polska Sp. z o. o. 

Plac Farmacji 1 

02-699 Warszawa 

Zadanie nr 17 

11 340,00 zł 

 

2 dni 

 

5 dni roboczych 
Zgodnie ze wzorem umowy 

18 

AMAGEN Sp. z o .o. 

ul. Puławska 145 

02-715 Warszawa 

 

Zadanie nr 4 

6 259,68 zł 

 

1 dzień 

 

2 dni robocze 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

19 

Bialmed Sp. z o. o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

Zadanie nr 4 

5 783,40 zł 

 

1 dzień 

 

2 dni robocze 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

20 

Tramco Sp. z o. o. 

Wolskie, ul. Wolska 14 

05-860 Płochocin 

Zadanie nr 20 

23 868,00 zł 

 

Zadanie nr 22 

24 459,62 zł 

 

Zadanie nr 23 

23 535,36 zł 

 

1 dzień 

 

 

1 dzień 

 

 

1 dzień 

 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 



 

 

 

 

Ponadto Zamawiający przypomina, iż zgodnie z zapisem rozdziału XIII pkt 4.2. SIWZ Wykonawca jest zobowiązany przekazać, stosownie do treści art. 24 ust. 11 ustawy 

Pzp w terminie do 3 dni od dnia zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert, tj. informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 

ustawy Pzp, oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. 

Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 53 do SIWZ. 

 
 

 

 
 

                                                DYREKTOR 

    Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

                                                                                                                                  im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu 

                                                                                                                           Agnieszka Jóźwik 
                                         podpis na oryginale 

 
                                                                                                                                               ……………………………………………                                               

 

 


